КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   28.02.2017    № 339

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания квартала 15

Заводского района города Новокузнецка

На основании статей 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории

Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 14.09.2016 №12/178, заключения

Комитета градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка о результатах публичных слушаний от 26.01.2017 №709-12,

руководствуясь статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания квартала 15

Заводского района города Новокузнецка (шифр проекта 088/15) в следующем

составе:

I. Текстовая часть:

- Положение о размещении объектов капитального строительства

федерального, регионального или местного значения, а также о

характеристиках планируемого развития территории.

II. Графическая часть:

- Чертеж планировки территории (основной чертеж)                            Лист 1

- Разбивочный план красных линий                                                         Лист 2

- Чертеж межевания территории (масштаб 1:1000)                                Лист 8

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации

города Новокузнецка (О.П. Антропова) опубликовать утвержденную

документацию и настоящее распоряжение в городской газете «Новокузнецк» в

течение семи дней со дня утверждения документации.

3. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации

города Новокузнецка (А.В. Токарев) разместить утвержденную документацию

и настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Новокузнецка в течение семи дней со дня утверждения документации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города по строительству (В.В. Солоненко).

Глава города                            С.Н. Кузнецов